
2019 m. Lietuvos bokso federacijos panaudotų lėšų apyskaita

PAJAMOS

Suma, Eur

1. Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondas 133707

1.1 Didelio meistriškumo programa (SS 2) 133707

2. Iš LTOK 100570

2.1 Programa Tokijas 2020 (PT) 66500

2.1.1. PT Sportininko  mokomojo sportinio darbo finanasavimas 63000

2.1.2. PT Sportininko rengimo medicininis ir mokslinis aptarnavimas 3500

2.2. Veiklos programų finansavimas 30000

2.3. Lėšos spec. Sportiniam inventoriui 2500

2.4. Dalyvavimui II Europos žaidynėse Minske 1570

3. Iš kitų šaltinių 31643,56

3.1 LBF nario mokestis 1670

3.2 Parama iš kitų rėmėjų (juridinių asmenų) 434,58

3.4 Kompensavimas už renginius 29538,98

Gautas finansavimas iš viso: 265920,56

SĄNAUDOS

I Renginiai, finansuoti iš LBF finansavimo šaltinių

1 Mokomoji treniruočių stovykla, Kaunas  01 13 - 26 994,06

2 Tarptautinis U22 turnyras, Orša (Baltarusija) 01 29 - 02 02 1400,75

3 Tarptautinis vyrų bokso turnyras, Debrecenas (Vengrija) 02 02 - 05 3020

4 Lietuvos didžiųjų miestų čempionatas , Kaunas 02 07 - 09 953,55

5 Lietuvos bokso apdovanojimai, Vilnius 02 15 1159,93

6 Tarptautinis  bokso turnyras, Moldova 02 20 - 24 2041,6

7 Europos bokso konfederacijos rinkiminis kongresas, Maskva 02 21 - 24 438,85

8 Mokomoji treniruočių stovykla, Kaunas, Baltarusija  02 25 - 03 05 824,69

9 Sporto klubo "City boxing" atidarymas, Vilnius 02 27 250

10 Lietuvos didžiųjų miestų bokso čempionatas, Marijampolė 02 28 - 03 02 1079,19

11 Tarptautinis moterų bokso turnyras, Ryga 02 28 - 03 02 630

12 Lietuvos rajonų bokso čempionatas, Pasvalys 02 28 - 03 02 272,94

13 Vykdomojo komiteto posėdis, Vilnius 03 01 37

14 Tarptautinis jaunimo bokso turnyras, Gomelis (Baltarusija) 03 05 - 09 619,86

15 Europos jaunimo U22 bokso čempionatas, Vladikaukazas (Rusija) 03 07 - 18 10582,94

16 Tarptautinis vyrų bokso turnyras, Suomija 03 07 - 10 2815

17 Mokomoji treniruočių stovykla, Pasvalys 03 15 - 18 789,99

18 XIV-asis Dano Pozniako tarptautinis jaunimo bokso turnyras, Vilnius  03 19 - 24 10430,1

19 Bokso teisėjų seminaras, Marijampolė 03 21 - 25 608,4

20 Lietuvos jaunių vyrų ir moterų bokso čempionatas, Marijampolė 03 26 - 30 4085,69

21 Zigmanto Katiliaus paroda, Vilnius 03 28 231,15

22 Lietuvos rajonų suaugusiųjų ir jaunių bokso čempionatas, Jonava 04 04 - 06 832,59

23 Tarptautinis vyrų bokso turnyras, Paryžius 04 10 - 14 2396

24 Tarptautinės moterų bokso varžybos, Ščytnas (Lenkija) 04 12 - 13 283,03

25 Tarptautinis vyrų bokso turnyras, Chersonas (Ukraina) 04 15 - 21 691

26 Mokomoji treniruočių stovykla, Pasvalys 04 15 - 22 200

27 Mokomasis teisėjų seminaras, Kaunas 04 18 - 22 650

28 Lietuvos jaunimo vyrų ir moterų bokso čempionatas, Kaunas 04 23 - 27 4411



29 Mokomasis teisėjų seminaras, Panevėžys 05 02 - 06 500

30 Mokomoji treniruočių stovykla, Anglija 05 06 -12 5749,64

31 Lietuvos jaunučių vaikinų ir merginų bokso čempionatas, Panevėžys 05 07 - 11 1311,91

32 Tarptautinis jaunių bokso susitikimas Lietuva-Latvija, Panevėžys 05 09 210

33 XXIII-asis Algirdo Šociko bokso turnyras, Kaunas 05 15 - 18 7000

34 Mokomoji jaunių vaikinų ir merginų treniruočių stovykla, Braila (Rumunija) 05 16 - 22 5748

35 XIV-asis tarptautinis „Gintarinių pirštinių“ bokso turnyras, Klaipėda 05 16 - 18 1108,4

36 Europos jaunių bokso čempionatas, Braila (Rumunija) 05 23 - 06 02 14403

37 Lietuvos rajonų jaunučių ir vaikinų ir merginų bokso čempionatas, Palanga 06 04 - 06 540

38 Mokomoji treniruočių stovykla, Minskas 06 05 - 18 3427,05

39 Lietuvos didžiųjų miestų jaunučių vaikinų ir merginų bokso čempionatas, Klaipėda 06 07 - 10 661,51

40 Tarptautinis moksleivių bokso turnyras, Charkovas (Ukraina) 06 10 - 16 325

41 Tarptautinis moterų bokso turnyras, Ostrava (Čekija) 06 14 - 17 181,62

42 2-osios Europos žaidynės, Minskas 06 18 - 07 01 6459,57

43 Mokomoji treniruočių stovykla, Kaunas  06 25 - 30 486,72

44 Tarptautinis jaunimo bokso turnyras, Brandenburgas 07 02 - 07 3082,35

45 Tarptautinės moterų bokso varžybos, Serbija  07 09 - 16 480

46 Europos moksleivių vaikinų ir merginų čempionatas, Tbilisi 08 02 - 12 13387

47 X-asis tarptautinis Ričardo Tamulio bokso turnyras, Kaunas 08 07 - 10 3500

48 Mokomoji treniruočių stovykla, Kaunas 08 11 - 16 808,98

49 Mokomoji treniruočių stovykla, Walcz (Lenkija) 08 20 - 27 384,04

50 Europos moterų bokso čempionatas, Madridas 08 22 - 09 01 3149

51 Mokomoji treniruočių stovykla, Nitra (Slovakija) 08 23 - 09 01 2603,56

52 Mokomoji vyrų treniruočių stovykla, Baku 08 24 - 09 03 6674,06

53 Europos jaunimo vaikinų ir merginų bokso čempionatas, Sofija 09 02 - 11 7260,01

54 Tarptautinis jaunių bokso turnyras, Baltarusija 09 03 - 07 709,01

55 Pasaulio vyrų bokso čempionatas, Jekaterinburgas 09 06 - 21 11386,5

56 Pasirengimas pasaulio moterų čempionatui, Panevėžys 09 21 - 22 440

57 Tarptautinis jaunių bokso turnyras, Kaliningradas 09 26 - 30 196,04

58 Pasaulio moterų bokso čempionatas, Ulan Udis (Rusija) 09 29 - 10 14 4239,04

59 Tarptautinis  bokso turnyras, Marijampolė 10 19 2200

60 Tarptautinis  bokso turnyras, Kaunas 10 18 - 19 800

61 Tarptautinis vyrų bokso turnyras, Kielcai (Lenkija) 10 20 - 26 4275,01

62 Tarptautinis V. Karpačiausko bokso turnyras, Panevėžys 11 06 - 09 1500

63 Lietuvos jaunių moksleivių bokso čempionatas, Marijampolė 11 13 - 16 768

64 Lietuvos suaugusiųjų bokso čempionatas, Kėdainiai 11 19 - 23 6124,75

65 Lietuvos moksleivių jaunučių pirmenybės, Marijampolė 12 04 - 07 670

66 Tarptautinis "Gintarinių pirštinių" bokso turnyras, Kaliningradas 12 05 - 09 1488,32

67 Lietuvos olimpinės rinktinės seminaras, Kaunas 12 10 1485

68 Bokso apdovanojimai, Vilnius 12 11 1581,45

69 Tarptautinis moterų bokso turnyras, Kijevas 12 15 - 17 175,71

70 Tarptautinis jaunių bokso turnyras, Minskas 12 18 - 21 696,21

Iš viso 180905,77



II Kitos finansavimo sąnaudos Suma, Eur

1 Darbo užmokestis 34618,99

2 Soc. draudimo mokesčio sąnaudos 603,08

3 Narystės mokesčiai 560

4 Elektroninės svetainės priežiūra 347,12

5 Maistpinigių sąnaudos 31844,36

6 Premijų ir apdovanojimų sąnaudos 3550

7 Komunalinės sąnaudos 1231,62

8 Ryšio sąnaudos 1639,91

9 Automobilio draudimai ir remontai 1871,68

10 Trumpalaikio turto (kanc. prekės, kita) sąnaudos 1068,39

11 Kuro sunaudojimas 1729

12 Teisinės paslaugos 8961,06

13 Sportinė apranga ir sportinis inventorius 3191,69

14 Medicinos paslaugos 4860

15 Sportininkų apgyvendinimas 1404

16 Maisto papildai ir atstatomosios priemonės 347,98

17 Banko sąnaudos 507,37

18 Transporto priemonių nusidėvėjimas 1668,36

19 Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimas 523,56

20 Ilgalaikio turto įrangos bokso ringo nusidėvėjimas 2848,92

21 Aplinkos teršimo mokestis 19

Iš viso kitų sąnaudų (II) : 103396,09

Sąnaudų iš viso (I + II) 284301,86

Pajamos 265920,56

2019 turto sumažėjimas  18381,3

Lietuvos bokso federacijos 

Generalinis sekretorius

Donatas Mačianskas


